Essen 2025/26

Regionsliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Bergische Panther llI 14 11 0 3 399:310 +89 22:6
2 Bergischer HC llI 13 10 1 2 364:283 +81 21:5
3 TV Ratingen 14 10 0 4 441:347 +94 20:8
4  SFD 75 Dusseldorf 13 9 0 4 369:317 +52 18:8
5  SuS Essen-Haarzopf 13 7 1 5 381:372 +9 15:11
6  SSG Wuppertal/HSV Wuppertal 11 13 6 0 7 329:353 -24 12:14
7 ATV Huckeswagen Il 13 5 0 8 357:380 -23 10:16
8 HSG am Hallo Essen lll 13 5 0 8 345:395 -50 10:16
9  Hildener Wolfe Il 13 2 0 11 355:449 -94 4:22
10 TB Willfrath IV 13 0 0 13 299:433 -134 0:26
¥ 11 zuriickgezogen am 02.10.2025
v 12 zuriickgezogen am 09.09.2025
Bemerkungen

Platz 1: Aufstieg und Qualifikation fir das Meister-Finale Platz 2:
Quallifikation fur das Final4 Platz 3-6: Qualifikation fiir die Pokal-
Playoffs Platz 10-11: Abstiegsrunde Platz 12: direkter Absteiger in
die Regionsklasse

Spielleiter-Kontaktadresse

Waeger-Kamper, Andrea, Mobil: +49 177 321 32 32, Tel.: +49 177
321 32 32, awaeger@yahoo.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

X

Handball
Nordrhein

|

Sa. 20.09.2025 19:00 01027 Bergischer HC 11l HC Essen-West I
So0.21.09.2025 11:00 01023 Bergische Panther IlI SFD 75 Dusseldorf 29:26
14:00 01015 ATV Huckeswagen I TB Wilfrath IV 43:19
19:00 04053 Hildener Wolfe 11 TV Ratingen 26:42
Sa. 27.09.2025 16:00 12009 SSG Wupperta...uppertal Il Hildener Wolfe I 38:29
19:00 04028 SFD 75 Dusseldorf SuS Essen-Haarzopf 33:34
So. 28.09.2025 12:45 04030 TV Ratingen ATV Huckeswagen Il 34:27
13:00 05006 HSG am Hallo Essen Il Bergischer HC IlI WH
Sa. 04.10.2025 15:30 12031 TB Wilfrath IV TV Ratingen 26:39
17:00 01037 Bergischer HC 11l SFD 75 Dusseldorf 30:13
20:00 01023 Bergische Panther Il SusS Essen-Haarzopf 32:23
So. 05.10.2025 16:00 01015 ATV Huckeswagen I SSG Wupperta...uppertal Il 32:26
Sa. 11.10.2025 16:05 12009 SSG Wupperta...uppertal Il TB Wilfrath IV 33:29
19:15 04030 TV Ratingen Bergische Panther IlI WG
So.12.10.2025 13:00 05006 HSG am Hallo Essen IlI Hildener Wélfe Il 42:31
13:00 05015 SuS Essen-Haarzopf Bergischer HC llI 28:28
So.02.11.2025 15:00 12031 TB Wilfrath IV Bergische Panther IlI 13:39
Do.06.11.2025 20:00 05015v SuS Essen-Haarzopf HSG am Hallo Essen lll 38:19
Sa. 08.11.2025 17:30 04030 TV Ratingen SSG Wupperta...uppertal Il 25:18
So.09.11.2025 11:00 01023 Bergische Panther 11| Bergischer HC llI 28:22
14:00 01015 ATV Hickeswagen I HSG am Hallo Essen IlI 33:22
14:00 04052 Hildener Wélfe Il SFD 75 Disseldorf 27:41
Sa. 15.11.2025 19:00 04028 SFD 75 Dusseldorf ATV Hickeswagen I 27:19
So.16.11.2025 14:00 05015 SuS Essen-Haarzopf Hildener Wolfe 1l 33:29
17:30 12009 SSG Wupperta...uppertal Il Bergische Panther IlI 19:27
20:00 05022 HSG am Hallo Essen IlI TB Wilfrath IV 37:31
Sa. 29.11.2025 15:30 12031 TB Wilfrath IV SFD 75 Disseldorf 24:34
19:15 04030 TV Ratingen HSG am Hallo Essen lll 48:23
So.30.11.2025 15:15 01015 ATV Hickeswagen I SusS Essen-Haarzopf 28:31
So. 07.12.2025 13:00 05006 HSG am Hallo Essen Il SSG Wupperta...uppertal Il 32:29
15:00 01027 Bergischer HC IlI ATV Hickeswagen I 47:24
17:30 05015 SuS Essen-Haarzopf TB Wilfrath IV 37:27
Di. 09.12.2025 20:45 04028 v SFD 75 Dusseldorf TV Ratingen 27:23




Essen 2025/26

Regionsliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

X

Handball
Nordrhein

Gastmannschaft

Sa.
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So.
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Sa.
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Sa.

So.

Sa.
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13.12.2025

14.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

10.01.2026

11.01.2026

15.01.2026
17.01.2026

18.01.2026

24.01.2026

25.01.2026

31.01.2026
01.02.2026

07.02.2026

08.02.2026
21.02.2026

22.02.2026
24.02.2026

15:30
16:00
14:00
15:00
16:00
18:00
11:30
14:00
15:30
16:00
14:30
19:00
20:15
16:00
16:00
16:10
16:45
16:15
18:00
12:30
15:15
18:00
15:30
16:00
14:30
14:00
18:15
20:00
15:00
16:00
18:00
19:00
13:00
20:45

12031
12009
04030
04052
04052
01023
05015
01027
12031
12004 h
05022
01015
04053 h/iv
04030
04028
12031
05022
04052
01023
05015
01015
01027 x
04030
12009
05015
12031
01027
01023
04053
12009
01027
04028
05006
04028 v

TB Wiilfrath IV

SSG Wupperta...uppertal Il
TV Ratingen

Hildener Wolfe 1l

Hildener Wolfe Il

Bergische Panther 11|

SuS Essen-Haarzopf
Bergischer HC llI

TB Wiilfrath IV

SSG Wupperta...uppertal Il
HSG am Hallo Essen Il
ATV Hickeswagen I
Hildener Wolfe Il

TV Ratingen

SFD 75 Dusseldorf

TB Wiilfrath IV

HSG am Hallo Essen lll
Hildener Wélfe Il

Bergische Panther 111

SuS Essen-Haarzopf

ATV Hickeswagen Il
Bergischer HC llI

TV Ratingen

SSG Wupperta...uppertal Il
SuS Essen-Haarzopf

TB Wiilfrath IV

Bergischer HC IlI
Bergische Panther 11l
Hildener Wolfe 1l

SSG Wupperta...uppertal Il
Bergischer HC IlI

SFD 75 Dusseldorf

HSG am Hallo Essen lll
SFD 75 Disseldorf

Bergischer HC 11l

SFD 75 Dusseldorf
SuS Essen-Haarzopf
Bergische Panther IlI
ATV Huckeswagen I
HSG am Hallo Essen Il
SSG Wupperta...uppertal Il
TV Ratingen

Hildener Wolfe 11
Bergischer HC 11l

SFD 75 Dusseldorf
Bergische Panther 11l
Bergischer HC 11l
Hildener Wélfe 1l
Bergische Panther 11|
ATV Huckeswagen I
SuS Essen-Haarzopf
SSG Wupperta...uppertal Il
TB Wilfrath IV

SFD 75 Dusseldorf

TV Ratingen

HSG am Hallo Essen Il
TB Wilfrath IV

ATV Huckeswagen I
Bergische Panther 11|
SSG Wupperta...uppertal Il
SuS Essen-Haarzopf
TV Ratingen

HSG am Hallo Essen Il
TV Ratingen

Bergische Panther 11|
Hildener Wolfe 11

ATV Huckeswagen I
Bergischer HC IlI

23:32
19:24
35:22
27:41
32:28
38:34
32:25
36:29
33:42
28:39
27:41
29:27
34:42
35:27
19:20
WH
25:35
WH
31:23
23:24
26:39
NG
34:27
32:31
19:31
24:32
36:26
32:29
34:40
30:29
27:24
34:17
44:37
26:25

Sa. 28.02.2026 15:30 12031 TB Wilfrath IV HSG am Hallo Essen IlI
19:00 04052 Hildener Wolfe 11 SuS Essen-Haarzopf
20:00 01023 Bergische Panther Il SSG Wupperta...uppertal Il
So.01.03.2026 14:00 01015 ATV Huckeswagen I SFD 75 Dusseldorf
Sa. 07.03.2026 13:00 05006 HSG am Hallo Essen Il TV Ratingen
16:30 04028 SFD 75 Disseldorf TB Wilfrath IV
18:00 01027 Bergischer HC 11| Hildener Wolfe 1l
So. 08.03.2026 14:00 05015 SuS Essen-Haarzopf ATV Hickeswagen Il
Sa. 14.03.2026 15:50 12031 TB Wilfrath IV SuS Essen-Haarzopf
16:00 01015 ATV Huckeswagen I Bergischer HC IlI
16:00 12009 SSG Wupperta...uppertal I HSG am Hallo Essen Il
So. 15.03.2026 16:00 04030 TV Ratingen SFD 75 Dusseldorf
Sa. 21.03.2026 17:15 04028 SFD 75 Dusseldorf SSG Wupperta...uppertal Il
17:30 01027 Bergischer HC 11l TB Wilfrath IV
So0.22.03.2026 11:30 05015 SuS Essen-Haarzopf TV Ratingen
16:00 01023 Bergische Panther 11| Hildener Wolfe 1l
Sa. 11.04.2026 14:00 05016 h HSG am Hallo Essen Il Bergische Panther IlI
15:30 04030 TV Ratingen Bergischer HC IlI
16:00 12009 SSG Wupperta...uppertal II  SuS Essen-Haarzopf
So.12.04.2026 16:00 01015 ATV Huckeswagen I Hildener Wolfe 1l
Sa. 18.04.2026 16:00 04052 Hildener Wolfe 11 TB Walfrath IV
17:30 04028 SFD 75 Dusseldorf HSG am Hallo Essen IlI
18:30 01027 Bergischer HC IlI SSG Wupperta...uppertal Il

18:45 01023 v Bergische Panther IlI

ATV Hickeswagen Il
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Hallenverzeichnis

01015

01023

01027

Hickeswagen.Brunsbachtal
Zum Sportzentrum 5, 42499 Hiickeswagen

Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid

SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen
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Hallenverzeichnis
01037 SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

04028 Albrecht-Durer-Berufskolleg
PaulsmuehlenstraBe 1, 40597 Disseldorf

04030 Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

04052 Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle
Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden

04053 Am Bandsbusch
Breddert 2-4, 40723 Hilden

05006 Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen

05015 Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen

05016 Bockmiihle
Mercatorstr., 45143 Essen

05022 Haedenkampstr.
Haedenkampstr. 72, 45145 Essen

12004 Wichlinghausen Wuppertal
Max-Plank Str.10, 42277 Wuppertal

12009 Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

12031 MTC Arena Wiilfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wilfrath
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Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

X

Handball
Nordrhein

\



