

Essen 2025/26

Regionsliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Ratingen	9	7	0	2	275 : 205	+70	14 : 4
2	Bergische Panther III	9	7	0	2	261 : 193	+68	14 : 4
3	Bergischer HC III	8	6	1	1	234 : 173	+61	13 : 3
4	SuS Essen-Haarzopf	9	6	1	2	278 : 256	+22	13 : 5
5	SFD 75 Düsseldorf	9	6	0	3	266 : 232	+34	12 : 6
6	ATV Hückeswagen II	9	4	0	5	263 : 265	-2	8 : 10
7	HSG am Hallo Essen III	9	3	0	6	236 : 289	-53	6 : 12
8	Hildener Wölfe II	8	2	0	6	243 : 298	-55	4 : 12
9	SSG Wuppertal/HSV Wuppertal II	9	2	0	7	235 : 269	-34	4 : 14
10	TB Wülfrath IV	9	0	0	9	225 : 336	-111	0 : 18
▼ 11	zurückgezogen am 02.10.2025							
▼ 12	zurückgezogen am 09.09.2025							

Bemerkungen

Platz 1: Aufstieg und Qualifikation für das Meister-Finale Platz 2: Qualifikation für das Final4 Platz 3-6: Qualifikation für die Pokal-Playoffs Platz 10-11: Abstiegsrunde Platz 12: direkter Absteiger in die Regionsklasse

Spieleleiter-Kontaktadresse

Waeger-Kamper, Andrea, Mobil: +49 177 321 32 32, Tel.: +49 177 321 32 32, awaeger@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 19:00 01027	Bergischer HC III	HC Essen-West III	ZG
So. 21.09.2025 11:00 01023	Bergische Panther III	SFD 75 Düsseldorf	29:26
14:00 01015	ATV Hückeswagen II	TB Wülfrath IV	43:19
19:00 04053	Hildener Wölfe II	TV Ratingen	26:42
Sa. 27.09.2025 16:00 12009	SSG Wuppertal/HSV Wuppertal II	Hildener Wölfe II	38:29
19:00 04028	SFD 75 Düsseldorf	SuS Essen-Haarzopf	33:34
So. 28.09.2025 12:45 04030	TV Ratingen	ATV Hückeswagen II	34:27
13:00 05006	HSG am Hallo Essen III	Bergischer HC III	WH
Sa. 04.10.2025 15:30 12031	TB Wülfrath IV	TV Ratingen	26:39
17:00 01037	Bergischer HC III	SFD 75 Düsseldorf	30:13
20:00 01023	Bergische Panther III	SuS Essen-Haarzopf	32:23
So. 05.10.2025 16:00 01015	ATV Hückeswagen II	SSG Wuppertal/HSV Wuppertal II	32:26
Sa. 11.10.2025 16:05 12009	SSG Wuppertal/HSV Wuppertal II	TB Wülfrath IV	33:29
19:15 04030	TV Ratingen	Bergische Panther III	WG
Sa. 12.10.2025 13:00 05006	HSG am Hallo Essen III	Hildener Wölfe II	42:31
13:00 05015	SuS Essen-Haarzopf	Bergischer HC III	28:28
So. 02.11.2025 15:00 12031	TB Wülfrath IV	Bergische Panther III	13:39
Do. 06.11.2025 20:00 05015 v	SuS Essen-Haarzopf	HSG am Hallo Essen III	38:19
Sa. 08.11.2025 17:30 04030	TV Ratingen	SSG Wuppertal/HSV Wuppertal II	25:18
So. 09.11.2025 11:00 01023	Bergische Panther III	Bergischer HC III	28:22
14:00 01015	ATV Hückeswagen II	HSG am Hallo Essen III	33:22
14:00 04052	Hildener Wölfe II	SFD 75 Düsseldorf	27:41
Sa. 15.11.2025 19:00 04028	SFD 75 Düsseldorf	ATV Hückeswagen II	27:19
So. 16.11.2025 14:00 05015	SuS Essen-Haarzopf	Hildener Wölfe II	33:29
17:30 12009	SSG Wuppertal/HSV Wuppertal II	Bergische Panther III	19:27
20:00 05022	HSG am Hallo Essen III	TB Wülfrath IV	37:31
Sa. 29.11.2025 15:30 12031	TB Wülfrath IV	SFD 75 Düsseldorf	24:34
19:15 04030	TV Ratingen	HSG am Hallo Essen III	48:23
So. 30.11.2025 15:15 01015	ATV Hückeswagen II	SuS Essen-Haarzopf	28:31
So. 07.12.2025 13:00 05006	HSG am Hallo Essen III	SSG Wuppertal/HSV Wuppertal II	32:29
15:00 01027	Bergischer HC III	ATV Hückeswagen II	47:24
17:30 05015	SuS Essen-Haarzopf	TB Wülfrath IV	37:27
Di. 09.12.2025 20:45 04028 v	SFD 75 Düsseldorf	TV Ratingen	27:23

Essen 2025/26

Regionsliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 13.12.2025 15:30 12031	TB Wülfrath IV	Bergischer HC III 23:32
16:00 12009	SSG Wuppertal II	SFD 75 Düsseldorf 19:24
So. 14.12.2025 14:00 04030	TV Ratingen	SuS Essen-Haarzopf 35:22
15:00 04052	Hildener Wölfe II	Bergische Panther III 27:41
Sa. 20.12.2025 16:00 04052	Hildener Wölfe II	ATV Hückeswagen II 32:28
18:00 01023	Bergische Panther III	HSG am Hallo Essen III 38:34
So. 21.12.2025 11:30 05015	SuS Essen-Haarzopf	SSG Wuppertal II 32:25
14:00 01027	Bergischer HC III	TV Ratingen 36:29
Sa. 10.01.2026 15:30 12031	TB Wülfrath IV	Hildener Wölfe II 33:42
16:00 12004 h	SSG Wuppertal II	Bergischer HC III 28:39
So. 11.01.2026 14:30 05022	HSG am Hallo Essen III	SFD 75 Düsseldorf 27:41
19:00 01015	ATV Hückeswagen II	Bergische Panther III 29:27
Do. 15.01.2026 20:15 04052 v	Hildener Wölfe II	Bergischer HC III
Sa. 17.01.2026 16:00 04030	TV Ratingen	Hildener Wölfe II
16:00 04028	SFD 75 Düsseldorf	Bergische Panther III
So. 18.01.2026 16:10 12031	TB Wülfrath IV	ATV Hückeswagen II
16:45 05022	HSG am Hallo Essen III	SuS Essen-Haarzopf
Sa. 24.01.2026 16:15 04052	Hildener Wölfe II	SSG Wuppertal II
18:00 01023	Bergische Panther III	TB Wülfrath IV
So. 25.01.2026 12:30 05015	SuS Essen-Haarzopf	SFD 75 Düsseldorf
15:15 01015	ATV Hückeswagen II	TV Ratingen
18:00 01027	Bergischer HC III	HSG am Hallo Essen III
Sa. 31.01.2026 15:30 04030	TV Ratingen	TB Wülfrath IV
16:00 12009	SSG Wuppertal II	ATV Hückeswagen II
19:30 04028 v	SFD 75 Düsseldorf	Bergischer HC III
So. 01.02.2026 14:30 05015	SuS Essen-Haarzopf	Bergische Panther III
Sa. 07.02.2026 14:00 12031	TB Wülfrath IV	SSG Wuppertal II
18:15 01027	Bergischer HC III	SuS Essen-Haarzopf
20:00 01023	Bergische Panther III	TV Ratingen
So. 08.02.2026 15:00 04052	Hildener Wölfe II	HSG am Hallo Essen III
Sa. 21.02.2026 16:00 12009	SSG Wuppertal II	TV Ratingen
18:00 01027	Bergischer HC III	Bergische Panther III
19:00 04028	SFD 75 Düsseldorf	Hildener Wölfe II
So. 22.02.2026 13:00 05006	HSG am Hallo Essen III	ATV Hückeswagen II

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 28.02.2026 15:30 12031	TB Wülfrath IV	HSG am Hallo Essen III
19:00 04052	Hildener Wölfe II	SuS Essen-Haarzopf
20:00 01023	Bergische Panther III	SSG Wuppertal II
So. 01.03.2026 14:00 01015	ATV Hückeswagen II	SFD 75 Düsseldorf
Sa. 07.03.2026 13:00 05006	HSG am Hallo Essen III	TV Ratingen
16:30 04028	SFD 75 Düsseldorf	TB Wülfrath IV
18:00 01027	Bergischer HC III	Hildener Wölfe II
So. 08.03.2026 14:00 05015	SuS Essen-Haarzopf	ATV Hückeswagen II
Sa. 14.03.2026 15:50 12031	TB Wülfrath IV	SuS Essen-Haarzopf
16:00 01015	ATV Hückeswagen II	Bergischer HC III
16:00 12009	SSG Wuppertal II	HSG am Hallo Essen III
So. 15.03.2026 16:00 04030	TV Ratingen	SFD 75 Düsseldorf
Sa. 21.03.2026 17:15 04028	SFD 75 Düsseldorf	SSG Wuppertal II
17:30 01027	Bergischer HC III	TB Wülfrath IV
So. 22.03.2026 11:30 05015	SuS Essen-Haarzopf	TV Ratingen
16:00 01023	Bergische Panther III	Hildener Wölfe II
Sa. 11.04.2026 14:00 05006	HSG am Hallo Essen III	Bergische Panther III
15:30 04030	TV Ratingen	Bergischer HC III
16:00 12009	SSG Wuppertal II	SuS Essen-Haarzopf
So. 12.04.2026 16:00 01015	ATV Hückeswagen II	Hildener Wölfe II
Sa. 18.04.2026 16:00 04052	Hildener Wölfe II	TB Wülfrath IV
17:30 04028	SFD 75 Düsseldorf	HSG am Hallo Essen III
18:30 01027	Bergischer HC III	SSG Wuppertal II
18:45 01023 v	Bergische Panther III	ATV Hückeswagen II

Hallenverzeichnis

- 01015 Hückeswagen.Brunsbachtal
Zum Sportzentrum 5, 42499 Hückeswagen
- 01023 Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
- 01027 SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

Essen 2025/26

Regionsliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

01037	SG.Sporthalle Wittkulle alt Wittkuller Strasse, 42719 Solingen
04028	Albrecht-Dürer-Berufskolleg Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf
04030	Ratingen-West Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
04052	Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden
04053	Am Bandsbusch Breddert 2-4, 40723 Hilden
05006	Am Hallo Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
05015	Goetheschule Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
05022	Haedenkampstr. Haedenkampstr. 72, 45145 Essen
12004	Wichlinghausen Wuppertal Max-Plank Str.10, 42277 Wuppertal
12009	Kothen Wuppertal-Unterbarmen Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal
12031	MTC Arena Wülfrath Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen